АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по управлению

муниципальным имуществом
150003, ул. З.Космодемьянской, д.10 а, г. Ярославль

150001, Московский проспект, д. 11/12, г. Ярославль

Телефоны: 42-96-71,42-98-40

E-mail: kumiymr@mail.ru

ОКПО 21732983 ОГРН 1027601595812

ИНН/КПП7627001045/760601001

___________№_________

на  № _____ от ________

Начальнику отдела информационных

технологий Администрации ЯМР

 Н.В. Подувалову

Уважаемый Николай Владимирович!

       В соответствии с Порядком размещения нестационарных торговых объектов

на территории ЯМР, утвержденным решением Муниципального совета ЯМР от

31.05.2018  № 31,  просим Вас разместить следующую информацию.

   21.04.2022  Информационное сообщение по нестационарным  торговым

объектам:
Главная страница – КУМИ – раздел 7 – Нестационарные торговые объекты- п. 5

Информационные сообщения.

Приложение:

- информационное сообщение на 1 л.;

- образец заявления на 1л.

Председатель  комитета                                                             Н.В. Григорьева

Кознова А.В.

 42-98-40

mailto:kumiymr@mail.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР в

соответствии с решением Муниципального совета от 31.05.2018  № 31 «О порядке

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского

муниципального района» информирует о том, что  в период с 21.04.2022 по 11.05.2022

будет осуществляться прием заявлений о намерении заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта:

1. павильон, площадь 24 кв.м, специализация – продовольственные товары,

расположенный по адресу: Ярославская область, Ярославский район, пос.Красные

Ткачи, ул.Б.Октябрьская, в районе д.21 и 23;

2. павильон, площадь 90 кв.м, специализация – непродовольственные товары,

расположенный по адресу: Ярославская область, Ярославский район,

пос.Михайловский, напротив дома №27 (клуб).

Обращаем Ваше внимание!!!

Образец заявления о намерении заключить договор на право размещения нестационарного

торгового объекта и требования к его заполнению Вы сможете найти на официальном

сайте Администрации ЯМР: https://yamo.adm.yar.ru/kumi.php. - Главная страница –

КУМИ –раздел 7 – Нестационарные торговые объекты

Прием заявлений будет осуществляться по адресу: г. Ярославль, Московский

проспект, д.11/12 каб. 8 «а».

           понедельник -  пятница – с   9:00 до 12:00

                                            с 13:00 до 17:00

                                                                        Председатель комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации ЯМР

Н.В. Григорьева